MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 – www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 039, DE 13 DE JUNHO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  PRO  TEMPORE  DO  CAMPUS PASSOS  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  SUL DE  MINAS  GERAIS,
designado pela Portaria nº 325, de 24 de fevereiro de 2014, publicada no DOU em 25 de fevereiro de
2014, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1°-  Nomear os servidores abaixo relacionados para fiscais do contrato nº  11/2018 com a
FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO E ENSINO DE MACHADO – FADEMA, para
prestação  de  serviços  de  gestão  administrativa  e  financeira  a  projetos  de  extensão  e  eventos.

Fiscal: Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583
Substituto: Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

Passos, MG, 13 de junho de 2018.

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/